Заведующему
МАДОУ города Нижневартовска
ДС № 21 «Звездочка»
Крамчаниновой Г.А.
от ________________________________
                                                                                                                                             (Фамилия, Имя, Отчество законного представителя)
								__________________________________
									         (номер телефона)

Заявление.

	Прошу Вас остаток  по платным услугам по договору № ___ от ______________, за моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________________
									(Фамилия, Имя, Отчество ребенка)
в сумме _______ рублей вернуть по следующим реквизитам:
Наименование банка ________________________________________________________
БИК банка _________________________________________________________________
Счет ______________________________________________________________________
Корреспондирующий счет ___________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

	_____________								________________
                  (дата)								                                (подпись)